REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN
Godkant
Foretag Erbjudande Beviljat belopp kostnadsunderlag Stédniva
Berg
Strategiskt stod i ekonomifragor med
AB Ovikenbolaget Invest anledning av coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med
Avloppsakuten i Berg AB anledning av coronakrisen 8 000 8 000 100%
Beep Beep Transport AB Stod till utbildning for beséksnaringen 37573 53676 70%
Brajks matbar AB Stod till utbildning for besdksnaringen 38990 55700 70%
Morlinds Lanthandel AB Stod till energieffektivitetsatgarder 168 300 306 000 55%
Petdah Restaurang AB Stod till utbildning for besdksnaringen 1190 1700 70%

Summa 262 053



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Foretag Erbjudande
Bracke

Bracke Folkets Hus Forening Upa Stéd till energieffektivitetsatgarder

Camp Viking AB Stod till utbildning for beséksnaringen
Strategiskt stéd i ekonomifragor med

Kjell Strandberg Entreprenad anledning av coronakrisen

Revsunds Brewery AB Sarskilt investeringsstod

Summa

Beviljat belopp

136 400
19390

8000
60 000
223 790

Godkant
kostnadsunderlag

248 000
27700

8000
200 000

Stédniva

55%

70%

100%
30%



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Foretag

Harjedalen

Bertilssons Fastighetsférvaltning i Limmared AB
Bertilssons Fastighetsforvaltning i Limmared AB

Brf Fjallbyn

Bruksvallarnas Rokeri AB

Chrialex AB

Fjallnds Resort AB

Funasdalsfjallens VVS och Allservice AB
Hamrafjallets Lift AB

Hotell Bruksvallsliden AB

Harjedals Kok AB

Legotec i Hede AB

Legotec i Hede AB
Myskoxcentrum i Harjedalen
Vemdalsservice AB

Summa

Erbjudande

Stod till storre investeringar
Stod till utbildning for besdksnaringen

Stod till utbildning for beséksnaringen
Strategiskt stod i ekonomifragor med
anledning av coronakrisen

Stod till utbildning for beséksnaringen
Stod till utbildning for beséksnaringen
Stod till utbildning for beséksnaringen
Stod till utbildning for beséksnaringen
Stod till utbildning for beséksnaringen
Stod till energieffektivitetsatgarder

Stod till energieffektivitetsatgarder
Sarskilt investeringsstod &
Foretagsutveckling

Stod till utbildning for beséksnaringen

Stod till forsknings- och utvecklingsprojekt

Beviljat belopp

4953 000
42 657
24990

8 000
22190
1190
1190
1190
29540
885 500
115500

350 000
22190
669 600
7126 737

Godkant

kostnadsunderlag

14 567 647
60939
35700

8000
31700
1700
1700
1700
42200
2530000
210 000

1000 000
31700
1488 000

Stédniva

34%
70%
70%

100%
70%
70%
70%
70%
70%
35%
55%

35%
70%
45%



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN
Godkant
Foretag Erbjudande Beviljat belopp kostnadsunderlag Stédniva
Krokom
Anders Nilsson i Ostersund AB Sarskilt investeringsstod & Foretagsutveckling 1283 000 2 566 000 50%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
Bjornligan AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stéd i ekonomifragor med anledning av
Camp Dannevall HB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Camp Dannevall HB Stod till utbildning for besdksnaringen 5705 8150 70%
Camping Akersjon AB Stod till utbildning for besoksnaringen 22 190 31700 70%
Dahlbergs Skogsvard AB Sarskilt investeringsstod & Foretagsutveckling 1 000 000 2 500 000 40%
Follinge Golv AB Stod till foretagsutveckling 160 000 400 000 40%
Follinge Golv AB Stod till energieffektivitetsatgarder 231 000 420 000 55%
Follinge Halsoprodukter AB Stod till konsulttjanster 131550 263 100 50%
Follinge Halsoprodukter AB Sarskilt investeringsstod 133 000 380 000 35%
Follinge Sag AB Stod till energieffektivitetsatgarder 68 200 124 000 55%
Granit & Form i Jamtland AB Stod till foretagsutveckling 117 500 235 000 50%
Granit & Form i Jamtland AB Stod till foretagsutveckling 85 000 170 000 50%
Hissmobdle 2:207 AB Stod till energieffektivitetsatgarder 554 400 1008 000 55%
Strategiskt stéd i ekonomifragor med anledning av
Jemttrailer AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
Joy Event Hunt & Health AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
Krotax Akeri AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Odins Akeri AB Stod till energieffektivitetsatgarder 56 925 126 500 45%
Reinklou Bryggerier AB Sarskilt investeringsstod 220000 733333 30%
Stiftelsen Wangen Stod till energieffektivitetsatgarder 490 600 892 000 55%
Tina Miinins Praliner i Alsen Stod till utbildning for besoksnaringen 16 152 23074 70%
Summa 4615 222



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Foretag

Ragunda
Hammarstrands
Elektronikproduktion AB

Strandler, Ulrika

Vatte i Hammarstrand AB

Summa

Erbjudande

Sarskilt investeringsstod

Stod till utbildning for besoksnaringen
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Beviljat belopp

466 900
20257

8 000
495 157

Godkant
kostnadsunderlag

1334 000
28938

8 000

Stédniva

35%
70%

100%



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Foretag

Stromsund

Fp i Stromsund AB

Fyras Tra och Impregnering AB
Gaddede Camping & Stugby AB
Jormliens Multi Flex
Lamineringsteknik i Hammerdal AB
Jonas Persson & Son AB

Nordplat Carmen AB

Summa

Erbjudande

Stod till foretagsutveckling

Stod till energieffektivitetsatgarder
Sarskilt investeringsstod

Stod till utbildning for beséksnaringen
Stod till energieffektivitetsatgarder
Stod till storre investeringar

Stod till energieffektivitetsatgarder

Beviljat belopp

700 000
404 800
600 000
15190
550 000
1050 000
385 000
3704 990

Godkant

kostnadsunderlag

2 000 000
1012 000
1500 000
60939
1000 000
5250 000
700 000

Stédniva

35%
40%
40%
25%
55%
20%
55%



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Foretag
Are
Branneri i Are AB

Camp Ann AB

Ergostone AB
Explore Are AB
Hallandsgarden AB

Lf i Storlien AB
Norrmontage AB
Octopoda Sustainable Solutions AB

Safenest AB

This is Are AB
This is Are AB
This is Are AB
ZERO PARALLAX TECHNOLOGIES AB

Are Bageri AB
Are Travel Mood Managers AB

Summa

Erbjudande

Sarskilt investeringsstod & Foretagsutveckling

Stod till energieffektivitetsatgarder
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till utbildning for beséksnaringen

Stod till energieffektivitetsatgarder
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till storre investeringar
Sarskilt investeringsstéd & Foretagsutveckling

Stod till forsknings- och utvecklingsprojekt
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till konsulttjanster
Stod till utbildning for beséksnaringen

Stod till forsknings- och utvecklingsprojekt
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till utbildning for besoksnaringen

Beviljat belopp

156 000
490 000

8000
1190
940 500

8 000
1625000
250 000
1600 000

8 000
150 000
37751
769 500

8 000
1190
6053 131

Godkant
kostnadsunderlag

520 000
1400 000

8000
1700
1700 000

8 000

6 500 000
500 000
3555555

8 000
300 000
53930
1709 560

8 000
1700

Stédniva

30%
35%

100%
70%
55%

100%
25%
50%
45%

100%
50%
70%
45%

100%
70%



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Foretag

Ostersund
1 Way 2 Travel AB

2Inspire AB

A P Korv Drift AB
Anja Traditionell och Ekologisk
Harvard AB

Bra Tander Sweden AB
Brunkullan AB

Bole Restaurang AB

Carcare Systems Europe AB

Cervera Ostersund AB
Dala Sten AB
Dala Sten AB

Dau Tryck i Ostersund AB
Essge-Plast AB

Folkets Hus i Ostersund Ekonomisk

Foren
Food In Action Of Sweden AB
GLOW 4 equality AB

Hobbyboden i Ostersund AB
Hotel Emma i Ostersund AB

Hotell Zdta AB

Erbjudande

Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till utbildning for besoksnaringen
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till konsulttjanster

Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Sarskilt investeringsstod & Foretagsutveckling
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till deltagande i méassor

Stod till storre investeringar
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Stod till storre investeringar

Stod till energieffektivitetsatgarder
Stod till foretagsutveckling

Stod till foretagsutveckling

Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av
coronakrisen

Beviljat belopp

8000

8 000
50 000

5000
150 000

8 000

8000
665 000

8000
92183
780 000

5500
480 000

2110500
8 000
119500

8000
8000

8 000

Godkant

kostnadsunderlag

8000

8 000
71428

5000
30 000

8 000

8000
1900 000

8000
184 365
2 600 000

5500
2 400 000

6 030 000
8000
239000

8 000

8000

8 000

Stédniva

100%

100%
70%

100%
500%

100%

100%
35%

100%
50%
30%

100%
20%

35%
100%
50%

100%

100%

100%



REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Honsgarden Forvaltning AB Stod till energieffektivitetsatgarder 735 000 2 100 000 35%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Jemtluft AB coronakrisen 8 000 8 000 100%

Jamtlandshubben AB Stod till forsknings- och utvecklingsprojekt 202 500 450 000 45%

Kommunikationsbyran Samba AB Stod till foretagsutveckling 150 000 300 000 50%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Kriskonsulterna Jamtland AB coronakrisen 5000 5000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Marit Jonsson Design AB coronakrisen 8 000 8 000 100%

Nature in The Middle AB Stod till utbildning for besoksnaringen 40982 58 546 70%

Neores AB Stod till forsknings- och utvecklingsprojekt 97 106 215792 45%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

No More Boots AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Skawa Invest AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Spakliniken i Ostersund AB coronakrisen 8 000 8 000 100%

Stift Jamtli Stod till utbildning for beséksnaringen 48 902 69 860 70%

Tfj Produktion AB Stod till foretagsutveckling 47 500 95 000 50%

Tord Wiksten Event & Pr AB Stod till utbildning for besdksnaringen 29015 41 450 70%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Torulf AB coronakrisen 8 000 8 000 100%

Tradition Under Reform Snowboards

AB Stod till foretagsutveckling 182 875 523 000 35%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Turkos AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Ostersund Dietist AB coronakrisen 8 000 8 000 100%
Strategiskt stod i ekonomifragor med anledning av

Ostersund Multichallenge AB coronakrisen 8 000 8 000 100%

Fakers Livs & Bensin AB Stod till energieffektivitetsatgarder 208 450 379 000 55%

Summa 6349 013



